



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019 № 880-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 04.08.2015 № 488-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 04.08.2015 № 488-па «О реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 04.08.2015 № 488-па «О реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 13.07.2017 № 561-па, от 29.10.2018 № 850-па).

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 12.09.2019 № 880-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 04.08.2015 № 488-па «О реестре государственных и муниципальных
услуг (функций) Курской области»

1. В пункте 1 слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «комитет цифрового развития и связи Курской области».

2. В пункте 6 слова «Управляющего делами Администрации Курской области А.Т. Стрелкова» заменить словами «заместителя Губернатора Курской области М.М. Бесхмельницына».

3. В Положении о реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 6 слова «комитетом информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «комитетом цифрового развития и связи Курской области»;

в пункте 10 слова «Комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «Комитет цифрового развития и связи Курской области».

4. В абзаце втором пункта 2 Правил формирования и ведения реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области, утвержденных указанным постановлением, слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «комитет цифрового развития и связи Курской области».

5. В пункте 1 Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Курской области и органов местного самоуправления Курской области с уполномоченным органом исполнительной власти Курской области при формировании сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) органами исполнительной власти Курской области и органами местного самоуправления Курской области, утвержденного указанным постановлением, слова «комитетом информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «комитетом цифрового развития и связи Курской области».

